Ein Wohnhaus mit Zinnenanbau, Wasehhaus, Remise und gew. Keller,
an der Zweierstrasse 186, in Zürieh 3, unter Assek. Nr. 17 a für
Fr. 42,500.— (Franken.zweiundvierzigtausendfünfhnndert) assekuriert;

2. Fünf Autoremisen und Magazin mit Benzinanlage, daselbst, "unter
Assek.-Nr. 17 b für Fr, 43,600. — (Franken dreiundvierzigtausendsechs-
hundert) assekuriert; '

3. Ein Wohnhaus mit Abtrittanbau und" eine Autoremise, an der Rotaeh-
strasse 6, in Zürich 3, unter Assek. Nr. 288 für. Fr. 15,000.:— (Franken
fünfzehntausend) assekuriert,

mit '

4. Sieben Aren 97-ml Gebäudegrundfläche, Hofräum und Garten, an der
Zweierstrasse und Rotachstrasse, in Zürieh.3.

Grenzen, Grunddienstbarkeiten laut Grundprotokoll.
Betreibungsamtliehe Sehätzung von Ziffer 1—4: Fr. 80,000.—.

Der Erwerber hat an der Steigerung unmittelbar vor dem Zusehlage auf

[...]

surface de 2 arcs, 6 mötres, k destination de logement comprenant un sous-
sol (löge de eoneierge de 2 piöees, un garage ä völos, une chambre ä lessivc),
au rez-de-chaussöe (appartement de 6 piöees) et 4 ötages d'appartcment de
6 piöees, avec salle de bains.

Estimation de l'office:
Cent dix mille francs, ci fr. 110,000.—.
Dölai de production: 27 septembre 1937.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront döposös k partir

du 7 octobre 1937, ä l'Office des Poursuites, oü chacun pourra en prendre
connaissance.

La realisation est requise par le cröancier gagiste en 2me rang.

[...]

:49 metres, 15 döeimetrcs, sise Rue de la Pölisserie 5, avee sur la dite le
bätiment I 127, d'une surface de 1 are, 85 metres, 10 döcimctres, ä destina-

'tion de magasins, entrepöts et logements.
Observation: L'immeuble est inhabitö et inhabitable vu son ötat de

j vötustö.
Estimation de l'office:

Soixante quatre mille francs, ci fr. 64,000. —.
Dölai de production: 27 septembre 1937.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront deposös k partir du

7 octobre 1937, ä l'Office des Poursuites, oü chacun pourra en prendre
connaissance.

La realisation est requise par le creancier gagiste en premier rang.

[...]

ötage avec 5 pieces, deux salles de bains, et un seeond ötage avec diverses
piöees. La villa est pourvue de tout le confort.

N° 164, d'une surface de 7 mötres, 20 döcimctres, ä destination de
döpendanee.

La pareelle N° 3572, feuille 12, d'une superficie de 8 ares, 97 mötres.

Estimation de l'office:
Deux cent dix mille francs, ci fr. 210,000.—.
A la premiere enchere il n'y a pas eu d'offre.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront döposös ä partir du

7 octobre 1937, ä l'Office des Poursuites, oü chacun pourra en prendre
connaissance.

La röalisation est requise par le cröancier gagiste en 1er rang.